
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 96/2/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 lutego 2020 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  30/12/2019  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
11 grudnia  2019 r.  w sprawie powołania Komisji  konkursowej do oceny ofert
składanych przez podmioty wymienione w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 11 września
2015  r.  o  zdrowiu  publicznym  na  realizację  zadań  Gminnego  Programu
Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  dla  Miasta  Lublin
na 2020 rok, ustalenia regulaminu jej pracy oraz określenia wzorów kart oceny
formalnej i merytorycznej 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U.  z  2019 r.  poz.  506,  1309,  1571,  1696  i  1815)  oraz  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia  nr  32/12/2018 Prezydenta  Miasta Lublin  z dnia 21  grudnia  2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 30/12/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 11 grudnia 2019 r.
w sprawie powołania Komisji konkursowej do oceny ofert składanych przez podmioty
wymienione w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym
na  realizację  zadań  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych  dla  Miasta  Lublin  na  2020  rok,  ustalenia  regulaminu  jej  pracy  oraz
określenia  wzorów  kart  oceny  formalnej  i merytorycznej,  w  §  1  pkt  2  otrzymuje
brzmienie:

„2) do oceny ofert na realizację zadań w ramach:

W ramach Obszaru 2 - Profilaktyka uniwersalna, profilaktyka selektywna, profilaktyka
wskazująca, zadania:

• Realizacja programów socjoterapeutycznych dla dzieci z rodzin z problemem
alkoholowym.

W  ramach  Obszaru  3  -  Redukcja  szkód,  rehabilitacja  (readaptacja,  reintegracja)
zdrowotna, społeczna i zawodowa, zadania:

• Realizacja  działań  pomocy  psychologicznej  i  psychoterapii  dla  osób
z syndromem Dorosłych Dzieci Alkoholików.

• Prowadzenie poradnictwa indywidualnego oraz terapii indywidualnej i grupowej
dla ofiar przemocy w rodzinie,

w następującym składzie osobowym:

Nr dokumentu Mdok: 15620/02/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

a) Wioletta  Wziątek  -  Przewodnicząca  komisji  -  główny specjalista  w  referacie
ds. rozwiązywania problemów uzależnień,

b) Konrad  Tarnowski  -  Wiceprzewodniczący  komisji  -  kierownik  referatu
ds. rozwiązywania problemów uzależnień,

c) Dorota  Bekiesz  -  członek  komisji  -  główny  specjalista  w  referacie
ds. rozwiązywania problemów uzależnień,

d) Aneta  Ziętek  -  członek  komisji  -  inspektor  w  referacie  ds.  rozwiązywania
problemów uzależnień,

e) Zbigniew  Jurkowski  -  członek  komisji  -  członek  Komisji  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Lublinie;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

               (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 15620/02/2020

http://www.bip.lublin.eu/

	„2) do oceny ofert na realizację zadań w ramach:
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

